

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez JUNTA ADMINISTRATIVA



CERTIFICACIÓN NÚMERO 19-20-041

La que suscribe, Secretaria de la Junta Administrativa del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICA que, en reunión ordinaria celebrada el jueves, 10 de octubre de 2019, este organismo APROBÓ la siguiente moción, que lee como sigue:

"La Junta Administrativa solicita al Comité Institucional para Asuntos Relacionados a la Investigación (CIARI) que presente ante este organismo un informe de los trabajos realizados y su Plan de Trabajo, con el interés de comprender mejor su función."

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes, bajo el Sello del Recinto Universitario de Mayagüez, de la Universidad de Puerto Rico.

En Mayagüez, Puerto Rico, a los dieciséis días del mes de octubre del año dos mil diecinueve.

> Pérez Crespo JHVERSITARIO